



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konkurs Nagroda Młodzieżowa 2025

Ruszyła kolejna edycja Konkursu Nagroda Młodzieżowa 2025. Tematem przewodnim konkursu jest „Jakie znaczenie ma sport?”.

Konkurs organizowany jest wspólnie przez Wielkopolskę, Hesję (Niemcy), Nową Akwitanie (Francja) i Region Emilia Romagna (Włochy).

Do udziału w konkursie zaproszeni są wszyscy młodzi ludzie w wieku od 12 do 21 lat, mieszkający na stałe w Wielkopolsce. Do udziału w konkursie zaprasza się przede wszystkim klasy szkolne. Studenci, uczestnicy działający w klubach, związkach i stowarzyszeniach mogą nadsyłać także prace indywidualne. Preferuje się jednak prace zespołowe.

Zwycięzców i laureatów czekają wspaniałe nagrody, w tym nagrody pieniężne w łącznej wysokości 4 000,- Euro.

Prace należy nadsyłać do dnia 17 lutego 2025 roku na adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
Departament Edukacji i Nauki
al. Niepodległości 34
61-714 Poznań
z dopiskiem „Nagroda Młodzieżowa”

Szczegółowe informacje o konkursie oraz karta zgłoszenia udziału są do pobrania w załącznikach poniżej.



Jakie znaczenie ma sport?

Illustration: Meike Bohland



Nagroda Młodzieżowa 2025

Konkurs w Hesji, Nouvelle-Aquitaine, Emilia-Romagna i w Wielkopolsce

analiza opowiadań, pamiętników lub filmy, które koncentrują się na temacie „sportu” pisanie opowiadania, komiksu lub podcastu na ten temat, tworzenie niezwykłych portretów sportowców, refleksje na temat sportu jako środka integracji dzieci i/lub dorosłych, sport jako element jednoczący ludzi zdrowych i tych z upośledzeniem fizycznym i umysłowym (Paraolimpiada)

Termin oddania prac 17. lutego 2025

Do udziału zapraszamy wszystkich młodych ludzi w wieku od 12 do 21 lat, którzy swoje pierwsze miejsce zamieszkania mają w Hesji lub w regionach partnerskich: Emilia-Romagna, Nouvelle-Aquitaine i Wielkopolska.

Atrakcyjne nagrody: kilkudniowe spotkanie młodzieży z 4 regionów partnerskich, uroczysta gala wręczenia nagród w Heskiej Kancelarii Państwowej, nagrody pieniężne w wysokości 4000 Euro oraz wycieczka laureatów z Hesji do Wielkopolski.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
Departament Edukacji i Nauki, Wydział Organizacji i Nadzoru,
61-714 Poznań, al. Niepodległości 34, V piętro, pok. 528, tel.: 61 / 626 65 80



www.umww.pl

Newsletter 2023





Pliki do pobrania:

- [Szczegółowe informacje o konkursie - 0.7 Mb](#)
- [Karta zgłoszenia udziału - 0.19 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie